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مسعود پزشکیان گفته تصور می‌کنند اگر ما را تحریم کنند به زانو در می آییم؛ اگر من و شما بیل نزنیم شرایط مملکت با کاغذ و

امضا درست نمی‌شود.

با دنیا دعوا نداریم و با همه سر صلح داریم؛ 

مسعود پزشکیان در نشست با فرهنگیان و نخبگان استان خوزستان اظهار کرد:

اگر در این مملکت من و شما بیل نزنیم شرایط مملکت با کاغذ و امضا درست نمی‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی افزود:

برای نمونه ما تصمیم گرفته‌ایم در عرض یک سال تمام مدارسی که نیاز به ساختن دارند را بسازیم؛ پول هم نداریم.

رئیس جمهور با بیان اینکه با مردم قادر هستیم مشکلات را حل کنیم عنوان کرد:

اگر قرار است دین و باورمان را در دنیا نشان دهیم دین راه درستی برای زندگی کردن و عزت است. کتاب برای خواندن نیست
برای عمل کردن است، شیعه تنها حرف نیست بلکه باید زینت امام باشیم و این با تلاش و کوشش ما امکان‌پذیر است. علم

توانمندی مدیریت و خلاقیت را به راحتی به انسان نمی‌دهند. باید دیدی داشته باشیم که نپذیریم از دیگران کمتر و عقب‌تر
هستیم که اگر این باور به وجو آمد مطمئن باشید تلاش کنیم به آن خواهیم رسید و خدا از جایی به ما کمک خواهد کرد که
محاسبه نمی‌کنیم. تصور می‌کنند اگر ما را تحریم کنند به زانو در می آییم، ما با دنیا دعوا نداریم و با همه سر صلح داریم،

همسایگان در اولویت هستند، نمی‌خواهیم کشورگشایی کنیم به دنبال این هستیم که در صلح و آرامش با یکدیگر زندگی
کنیم. ما مسلمان‌ها نه تنها در ایران، بلکه در تمام بلاد اسلامی با هم برادر هستیم. مشکل ما در کشور قدم اول اختلاف‌ها و
دعوایی است که داریم. همه مشکلاتی که اینجا وجود دارد نه یک راه حل بلکه صدها راه حل دارد، مشکل آدم‌هایی است که

باید با وحدت و انسجام دست به دست یکدیگر دهند.

پزشکیان عنوان کرد: 

اگر ما اختیار بدهیم که خواهیم داد و اگر اجازه دهیم، استعدادها در استان‌ها رشد کنند خودشان قادرند مشکلاتشان را حل کنند.
داشته‌هایمان را باید بر اساس عدالت تقسیم کنیم و از تجربه‌های یکدیگر استفاده کنیم. اگر وحدت و انسجام را تحت رهبری

مقام معظم رهبری دوباره در این مملکت زنده کنیم، قادر خواهیم بود همه این مشکلات را حل کنیم، باور و اعتقاد من این
است اما معتقدم با دنیا هم باید با زبان سلامت و درستی و صلح صحبت کنیم نه اینکه با دعوا صحبت کنیم.

پزشکیان اظهار کرد:

چین با همه عزمتش اولین دشمنش در کتاب را آمریکا معرفی کرده اما همچنان با آن مدارا می‌کند زیرا می‌خواهد حداکثر بهره
را از دنیایی که زندگی می‌کند، بردارد.

وی افزود:
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مقام معظم رهبری فرمودند سیاست براساس عزت، مصلحت و حکمت است و باید با همه غیر از اسرائیل ارتباط داشته باشیم
که آن متجاوز است و در این رویدادها نشان داد انسانیت ذره‌ای برایش ارزش ندارد. می‌گویند چون نگذاشتید فلان شخص

صحبت کنند قانون حقوق بشر را زیر پا گذاشته اید، حق با شما است اما هزاران هزار نفر را بمباران می‌کنید پس حق ندارید از
حقوق بشر صحبت کنید زیرا انسانیت برایتان مهم نیست و کسی از حقوق بشر صحبت می‌کند که انسانیت برایش مهم

است. ۱۳ هزار بچه و دانش آموز را بمباران کردند، چگونه بپیذیرم اینها حقوق بشر حالیشان است؟

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] دونالد ترامپ
[4] تحریم
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